2020年５月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ フ コ

代 表 者 名  代表取締役社長  山本  利行

（ コ ー ド 番 号 7 9 8 8  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常務執行役員 最高財務責任者 本多 純二

（ T E L     0 3 - 5 4 7 6 - 4 8 5 3 ）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社はコミットメントライン契約を下記の通り締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の理由

新型コロナウイルスの感染症拡散防止措置に伴う生産活動の落ち込み等により、世界経済見通し

がマイナス成長に陥ることが見込まれるなど経済・社会情勢が大きく変化する中、機動的かつ安定的

な資金調達手段を確保し、中長期的に安定した経営を行うためのバックアップラインとして本契約を

締結することといたしました。

２． コミットメントライン契約の内容

（１）借入先 株式会社三菱UFJ銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行

（２）借入極度額 400億円

（３）契約締結日 2020年４月30日、2020年５月８日

（４）契約期間 １年間

（５）契約形態 個別相対方式

（６）担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められる場

合には速やかにお知らせいたします。

以上